
 

 

Philips Daily Collection
Skrudintuvas

1000g

HD6105
Greitas skrudinimas, paprastas valymas

2000 W galia, lengva išpilti aliejų, „PreClean“
Dėl 2000 vatų galios, „Philips“ riebalų skrudintuvė pateikia puikų ir greitą rezultatą. Dėl 
patogios „PreClean“ vidinio dubens mirkymo karštame vandenyje funkcijos ir integruoto 
snapelio, skirto tvarkingai pilti aliejų, ją lengva valyti.

Saugu naudoti
• Pakeliamas ir nuleidžiamas skrudinimo krepšelis apsaugo nuo aliejaus taškymosi
• Įjungimo / išjungimo jungiklis, skirtas papildomai apsaugai
• Gruzdintuvės išorė lieka vėsi ir saugi paliesti

Paprasta išpilti aliejų
• Integruotas mirkymo snapelis, skirtas kruopščiai atmirkyti aliejų

Greita ir paprasta valyti
• Gruzdinimo krepšelis ir nuimamas dangtis yra plaunami indaplovėje
• Atsparus įbrėžimams dubuo apsaugo maisto gabalėlius, kad šie nesukibtų.
• „PreClean“ funkcijos metu vidinis dubuo mirkomas karštame vandenyje

Paprasta naudotis
• Dvisluoksnis filtras mažina nepageidaujamus skrudinimo kvapus



 „PreClean“ funkcija

Tam, kad būtų galima greitai ir lengvai išvalyti, vidinis 
dubuo mirkomas karštame vandenyje.

Indaplovėje plaunamos dalys

Gruzdinimo krepšelis ir nuimamas dangtis yra 
plaunami indaplovėje

Atsparus įbrėžimams vidinis dubuo
Atsparus įbrėžimams dubuo apsaugo maisto 
gabalėlius, kad šie nesukibtų.

Integruotas mirkymo snapelis

Palengvina kruopštų aliejaus mirkymą, skirtą lengvai 
išpilti aliejų.

Dvisluoksnis filtras

Mažina nepageidaujamus skrudinimo kvapus ir gali 
būti plaunamas indaplovėje. Jo nereikia keisti.

Įjungimo / išjungimo jungiklis

Įjungimo / išjungimo jungiklis, skirtas papildomai 
apsaugai

Pakeliamas ir nuleidžiamas skrudinimo 
krepšelis
Pakeliamas ir nuleidžiamas skrudinimo krepšelis 
apsaugo nuo aliejaus taškymosi

Vėsios sienelės išorė
Gruzdintuvės išorė lieka vėsi ir saugi paliesti
HD6105/70

Specifikacijos
Bendrosios specifikacijos
• Neslystančios kojelės
• Reguliuojamas termostatas: 150–190 °C
• Rankenos
• Automatinis dangčio atlaisvinimas
• Stebėjimo langelis

Projektinės specifikacijos
• Medžiagos: Plastikinis (PP)
• Matmenys (I x P x A): 285 x 275 x 265 mm
• Spalva (-os): Baltas su mėlyna lempute
• Prietaiso svoris: 2,48 kg

Techniniai duomenys
• Įtampa: 220-240 V
• Maitinimas: 2000 W
• Maitinimo laido ilgis: 1,2 m
• Dažnis: 50/60 Hz
• Talpa: 1000 g
• Aliejaus turinys: 2 l

Bendrosios specifikacijos
• Laido laikymas
• Įjungimo lemputė
•

Išleidimo data 2022-06-24

Versija: 1.1.1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Ypatybės
Skrudintuvas
1000g

http://www.philips.com

